РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2013г.                                          дер. Бенцы                                         №  10

Об утверждении Муниципальной

долгосрочной целевой программы

«Противодействие коррупции в

Бенецком  сельском поселении» на

2013 – 2015 годы

        Во исполнение Закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», закона Тверской области  от 06.07.2010

 № 55-ЗО «О   противодействии коррупции в Тверской области»

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить прилагаемую Муниципальную долгосрочную целевую программу «Противодействие коррупции в Бенецком сельском поселении» на 2013 - 2015 годы» (приложение 1).
       2. Разместить  настоящее постановление на официальной странице Бенецкого сельского поселения  сайта администрации Западнодвинского района.
Глава администрации

Бенецкого  сельского поселения:                                   С.А.  Ефремова.